
21 22 105

Points Quilles Moy

1 ABC Civaux 1 Sobkowiak 59 19413 184,89 C
2 NWB LR 5 Andre 52 17531 166,96

3 BC Poitiers 4 Brey 45 17649 168,09

3 Niort BC 2 Laversenne C. 45 18417 175,40

5 ASPTT LR 3 Bouchereau 38 16882 160,78

6 NWB LR 4 Lessire 37 17406 165,77

7 Niort BC 3 Bellivier 31 15624 148,80

8 NWB LR 6 Toledano 29 15970 152,10 D

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007

REGIONALE 2 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - POITIERS



N
W

B 
LR

 5
 A

nd
re

N
io

rt 
BC

 3
 B

el
liv

ie
r

N
W

B 
LR

 6
 T

ol
ed

an
o

BC
 P

oi
tie

rs
 4

 B
re

y

AB
C 

Ci
va

ux
 1

 S
ob

ko
wi

ak

N
io

rt 
BC

 2
 L

av
er

se
nn

e 
C.

AS
PT

T 
LR

 3
 B

ou
ch

er
ea

u

T
O

T
A

L
 Q

U
IL

L
E

S

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
IG

N
E

S

M
O

Y
E

N
N

E

Licence PISTES 7 4 5 3 1 8 2
2 45599 LESSIRE Patrice 137 162 195 134 146 141 192 1 107 7 158,14

92 67495 ARD Guy 168 160 171 186 184 158 147 1 174 7 167,71

50 40384 BOISSEAU Christian 140 187 135 135 167 117 198 1 079 7 154,14

2 45977 BERGER Thierry 188 148 159 186 172 134 141 1 128 7 161,14
85 575 BACH Michel 151 193 159 168 179 169 168 1 187 7 169,57

784 850 819 809 848 719 846 5 675 35 162,14

901 611 642 874 975 1 004 714 5 721 35 163,46

1 3 3 1 1 1 3 13
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Licence PISTES 8 2 4 7 6 3 5
95 18633 ANDRE Marcel 146 166 154 204 188 180 143 1 181 7 168,71

93 70309 CORAUX Gérard 203 202 148 145 157 134 179 1 168 7 166,86

5 89936 CORDIER Lilian 160 156 105 157 159 135 215 1 087 7 155,29

98 12574 RAPINE Jean Claude 218 191 181 134 140 165 244 1 273 7 181,86
3 47202 BOUTTEVILLE Gérald 174 174 177 161 157 175 146 1 164 7 166,29

901 889 765 801 801 789 927 5 873 35 167,80

784 883 914 676 705 572 896 5 430 35 155,14
3 3 1 3 3 3 3 19POINTS EQUIPE

NWB LR 5 Andre

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007
REGIONALE 2 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - POITIERS

NWB LR 4 Lessire
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Licence PISTES 4 6 2 8 3 5 1
85 577 BOUCHEREAU Simon 143 148 183 234 141 849 5 169,80

98 40393 CHAUVEAU Bernard 181 182 176 176 170 885 5 177,00

0 43573 MAIRAND René 158 147 111 155 149 720 5 144,00

0 43013 CHANEDIERAS Alain 123 150 124 158 177 732 5 146,40

91 65674 MARTIN Joel 162 164 128 169 140 763 5 152,60

3 46915 GUERRY Gilles 189 135 132 135 129 720 5 144,00
02 45985 GUERRY Gaetan 144 164 137 186 155 786 5 157,20

753 843 770 676 812 887 714 5 455 35 155,86

679 829 622 801 911 867 846 5 555 35 158,71

3 3 3 1 1 3 1 15
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Licence PISTES 3 8 6 1 5 2 7
0 43603 TOLEDANO J. Philippe 189 162 172 169 194 156 183 1 225 7 175,00

50 40383 MONNIER Loïc 177 182 160 193 172 187 154 1 225 7 175,00

50 41534 BALAND Martial 156 138 191 132 169 126 191 1 103 7 157,57
0 43136 PIRON Jacques 157 140 119 154 170 154 147 1 041 7 148,71

679 622 642 648 705 623 675 4 594 28 164,07

753 921 819 905 801 860 580 5 639 28 201,39

1 1 1 1 1 1 3 9POINTS EQUIPE

NWB LR 6 Toledano

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

ASPTT LR 3 
Bouchereau
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Licence PISTES 6 1 8 2 4 7 3
0 43033 LAVERSENNE Clément 211 185 138 254 218 211 1 217 6 202,83

1 44646 PAQUEREAU Romain 178 188 169 178 237 950 5 190,00

0 43167 BERNARDEAU Guillaume168 171 162 198 175 168 237 1 279 7 182,71

95 80263 LEBESSON Thomas 191 211 227 198 157 194 154 1 332 7 190,29

6 91120 PAQUEREAU Antoine 145 131 148 424 3 141,33
93 72680 LEBESSON Frédéric 176 171 194 173 156 246 173 1 289 7 184,14

924 883 852 905 911 1 004 1 012 6 491 35 185,46

608 889 883 648 812 719 880 5 439 35 155,40

3 1 1 3 3 3 3 17
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Licence PISTES 5 3 1 6 7 4 8
99 41355 MORNET Gérard 168 170 180 176 168 196 152 1 210 7 172,86

92 67152 ALEXANDRE Gérald 169 178 152 171 188 119 192 1 169 7 167,00

95 80246 PARIS Jean Marc 111 130 126 129 121 115 135 867 7 123,86

3 47074 MONCET Daniel 160 133 164 155 169 142 101 1 024 7 146,29
0

608 611 622 631 646 572 580 4 270 28 152,50

924 850 770 914 842 789 675 5 764 28 205,86

1 1 1 1 1 1 1 7POINTS EQUIPE

Niort BC 3 Bellivier

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

Niort BC 2               
Laversenne C.
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Licence PISTES 1 7 3 5 2 6 4
86 28241 LE GOFF Stéphane 165 167 232 167 144 875 5 175,00

5 89944 MOINARD Pascal 166 165 156 184 167 206 149 1 193 7 170,43

5 89362 DIOSCORIDE Yann 203 212 187 144 192 151 1 089 6 181,50

95 80269 MASSE Antoine 196 201 224 232 232 164 222 1 471 7 210,14

0 42990 SOBKOWIAK Alain

5 88904 CERNON Christian 136 165 179 183 663 4 165,75
5 88912 PAGE Ronan 154 176 211 189 152 182 1 064 6 177,33

884 921 914 914 975 867 880 6 355 35 181,57

883 622 765 631 848 887 1 012 5 648 35 161,37

3 3 3 3 3 1 1 17
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Licence PISTES 2 5 7 4 8 1 6
85 34295 BEAU Jean 181 183 150 173 156 154 202 1 199 7 171,29

90 62367 AUDRIEU Didier 159 180 185 155 180 185 165 1 209 7 172,71

3 47453 CHOLET Dominique

87 51272 LEBARBIER Jacky 169 154 167 167 209 149 170 1 185 7 169,29

87 51273 BREY Jean Louis 199 160 174 166 135 187 203 1 224 7 174,86
6 91498 MILLARD Sébastien 175 152 207 213 162 185 156 1 250 7 178,57

883 829 883 874 842 860 896 6 067 35 173,34

884 843 852 809 646 623 927 5 584 35 159,54

1 1 3 3 3 3 1 15POINTS EQUIPE

BC Poitiers 4 Brey

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

ABC Civaux 1 
Sobkowiak



NOMS total moy
1 MASSE Antoine 196 201 224 232 232 164 222 1 471 7 210,14
2 LAVERSENNE Clément 211 185 138 254 218 211 1 217 6 202,83
3 LEBESSON Thomas 191 211 227 198 157 194 154 1 332 7 190,29
4 PAQUEREAU Romain 178 188 169 178 237 950 5 190,00
5 LEBESSON Frédéric 176 171 194 173 156 246 173 1 289 7 184,14
6 BERNARDEAU Guillaume168 171 162 198 175 168 237 1 279 7 182,71
7 RAPINE Jean Claude 218 191 181 134 140 165 244 1 273 7 181,86
8 DIOSCORIDE Yann 203 212 187 144 192 151 1 089 6 181,50
9 MILLARD Sébastien 175 152 207 213 162 185 156 1 250 7 178,57
10 PAGE Ronan 154 176 211 189 152 182 1 064 6 177,33
11 CHAUVEAU Bernard 181 182 176 176 170 885 5 177,00
12 TOLEDANO J. Philippe 189 162 172 169 194 156 183 1 225 7 175,00
13 MONNIER Loïc 177 182 160 193 172 187 154 1 225 7 175,00
14 LE GOFF Stéphane 165 167 232 167 144 875 5 175,00
15 BREY Jean Louis 199 160 174 166 135 187 203 1 224 7 174,86
16 MORNET Gérard 168 170 180 176 168 196 152 1 210 7 172,86
17 AUDRIEU Didier 159 180 185 155 180 185 165 1 209 7 172,71
18 BEAU Jean 181 183 150 173 156 154 202 1 199 7 171,29
19 MOINARD Pascal 166 165 156 184 167 206 149 1 193 7 170,43
20 BOUCHEREAU Simon 143 148 183 234 141 849 5 169,80
21 BACH Michel 151 193 159 168 179 169 168 1 187 7 169,57
22 LEBARBIER Jacky 169 154 167 167 209 149 170 1 185 7 169,29
23 ANDRE Marcel 146 166 154 204 188 180 143 1 181 7 168,71
24 ARD Guy 168 160 171 186 184 158 147 1 174 7 167,71
25 ALEXANDRE Gérald 169 178 152 171 188 119 192 1 169 7 167,00
26 CORAUX Gérard 203 202 148 145 157 134 179 1 168 7 166,86
27 BOUTTEVILLE Gérald 174 174 177 161 157 175 146 1 164 7 166,29
28 CERNON Christian 136 165 179 183 663 4 165,75
29 BERGER Thierry 188 148 159 186 172 134 141 1 128 7 161,14
30 LESSIRE Patrice 137 162 195 134 146 141 192 1 107 7 158,14
31 BALAND Martial 156 138 191 132 169 126 191 1 103 7 157,57
32 GUERRY Gaetan 144 164 137 186 155 786 5 157,20
33 CORDIER Lilian 160 156 105 157 159 135 215 1 087 7 155,29
34 BOISSEAU Christian 140 187 135 135 167 117 198 1 079 7 154,14
35 MARTIN Joel 162 164 128 169 140 763 5 152,60
36 PIRON Jacques 157 140 119 154 170 154 147 1 041 7 148,71
37 CHANEDIERAS Alain 123 150 124 158 177 732 5 146,40
38 MONCET Daniel 160 133 164 155 169 142 101 1 024 7 146,29
39 MAIRAND René 158 147 111 155 149 720 5 144,00
40 GUERRY Gilles 189 135 132 135 129 720 5 144,00
41 PAQUEREAU Antoine 145 131 148 424 3 141,33
42 PARIS Jean Marc 111 130 126 129 121 115 135 867 7 123,86

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2007
REGIONALE 2 - 3ème Journée - 27 mai 2007 - POITIERS



Nom Club Quilles Lignes moy
1 SOBKOWIAK Alain ABC Civaux 1 Sobkowiak 2851 14 203,64
2 MASSE Antoine ABC Civaux 1 Sobkowiak 3874 20 193,70
3 LAVERSENNE Clément Niort BC 2 Laversenne C. 2422 13 186,31
4 DIOSCORIDE Yann ABC Civaux 1 Sobkowiak 3480 19 183,16
5 LEBESSON Frédéric Niort BC 2 Laversenne C. 2556 14 182,57
6 RAPINE Jean Claude NWB LR 5 Andre 3614 20 180,70
7 LE GOFF Stéphane ABC Civaux 1 Sobkowiak 3051 17 179,47
8 LEBESSON Thomas Niort BC 2 Laversenne C. 3761 21 179,10
9 AUDRIEU Didier BC Poitiers 4 Brey 3749 21 178,52

10 PERROTTET Marc NWB LR 6 Toledano 1246 7 178,00
11 PAGE Ronan ABC Civaux 1 Sobkowiak 1064 6 177,33
12 CERNON Christian ABC Civaux 1 Sobkowiak 1942 11 176,55
13 MONCET Jean Luc Niort BC 3 Bellivier 2468 14 176,29
14 MOINARD Pascal ABC Civaux 1 Sobkowiak 3151 18 175,06
15 PAQUEREAU Romain Niort BC 2 Laversenne C. 2799 16 174,94
16 TOLEDANO J. Philippe NWB LR 6 Toledano 3669 21 174,71
17 BERNARDEAU Guillaume Niort BC 2 Laversenne C. 3318 19 174,63
18 MORNET Gérard Niort BC 3 Bellivier 3655 21 174,05
19 BREY Jean Louis BC Poitiers 4 Brey 3631 21 172,90
20 GAUDIN David Niort BC 2 Laversenne C. 2073 12 172,75
21 MONNIER Loïc NWB LR 6 Toledano 1717 10 171,70
22 BACH Michel NWB LR 4 Lessire 3589 21 170,90
23 MARTIN Joel ASPTT LR 3 Bouchereau 2878 17 169,29
24 BALAND Martial NWB LR 6 Toledano 3540 21 168,57
25 CHAUVEAU Bernard ASPTT LR 3 Bouchereau 2846 17 167,41
26 ARD Guy NWB LR 4 Lessire 3507 21 167,00
27 MILLARD Sébastien BC Poitiers 4 Brey 1835 11 166,82
28 CORDIER Lilian NWB LR 5 Andre 3329 20 166,45
29 LEBRUN Alain NWB LR 5 Andre 996 6 166,00
30 CORAUX Gérard NWB LR 5 Andre 3311 20 165,55
31 LESSIRE Patrice NWB LR 4 Lessire 3459 21 164,71
32 LEBARBIER Jacky BC Poitiers 4 Brey 3288 20 164,40
33 BOISSEAU Christian NWB LR 4 Lessire 3437 21 163,67
34 BOUCHEREAU Simon ASPTT LR 3 Bouchereau 2777 17 163,35
35 BELLIVIER Bernard Niort BC 3 Bellivier 2283 14 163,07
36 BEAU Jean BC Poitiers 4 Brey 2117 13 162,85
37 FLEURET Guillaume Niort BC 3 Bellivier 2278 14 162,71
38 ANDRE Marcel NWB LR 5 Andre 3252 20 162,60
39 BERGER Thierry NWB LR 4 Lessire 3414 21 162,57
40 MARBOUTY bruno NWB LR 6 Toledano 2261 14 161,50
41 CHANEDIERAS Alain ASPTT LR 3 Bouchereau 1773 11 161,18
42 LEROY Daniel BC Poitiers 4 Brey 1127 7 161,00
43 BOUTTEVILLE Gérald NWB LR 5 Andre 3029 19 159,42
44 CHOLET Dominique BC Poitiers 4 Brey 1902 12 158,50
45 ALEXANDRE Gérald Niort BC 3 Bellivier 2214 14 158,14
46 GUERRY Gaetan ASPTT LR 3 Bouchereau 786 5 157,20
47 GUERRY Gilles ASPTT LR 3 Bouchereau 2649 17 155,82
48 BRASIER Gérard ASPTT LR 3 Bouchereau 919 6 153,17
49 MAIRAND René ASPTT LR 3 Bouchereau 2254 15 150,27
50 PAQUEREAU Antoine Niort BC 2 Laversenne C. 1488 10 148,80
51 ROGER Jean Eric NWB LR 6 Toledano 1009 7 144,14
52 MONCET Daniel Niort BC 3 Bellivier 1570 11 142,73
53 PIRON Jacques NWB LR 6 Toledano 2528 18 140,44
54 PARIS Jean Marc Niort BC 3 Bellivier 1156 10 115,60


